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Müntzenberg Britta

Von: Suptur <superintendentur@evangelisch-wuppertal.de>
Gesendet: Freitag, 27. August 2021 10:44
An: Müntzenberg Britta
Cc: DGB Herr Grüning; Dr.Stottrop; Herr Engel Handelsverband; Homberg Sylke; Ilka 

Federschmidt; Kreishandwerkerschft  Arndt Krüger; Nocke Matthias; Stadtdechant 
Kurth; Stadtdekanat; verdi; Vereinigung Bergischer Unternehmerverbände; Vorsich 
Carsten

Betreff: Re: Anhörung zum Antrag verkaufsoffener Sonntag in Wuppertal-Elberfeld am 
05.12.2021

ACHTUNG: Diese E-Mail stammt von außerhalb der Organisation. Besondere Vorsicht beim Klicken auf Links oder 

Öffnen von Anhängen! 

 
Sehr geehrte Frau Müntzenberg, 
 
im Namen von Frau Superintendentin Federschmidt teilen auch wir mit, dass sie seitens der Evangelischen Kirche in 
Wuppertal gegen diesen Antrag, einen verkaufsoffenen Sonntag in Wuppertal-Elberfeld am 05.12.2021 stattfinden zu 
lassen, keine Einwände erhebt. 
  
  
Mit freundlichen Grüßen 
Im Auftrag 
  
Jessica Sohn 
Büro Kirchenkreis  
  

 
  
Evangelisches Verwaltungsamt 
im Kirchenkreis Wuppertal 
Kirchplatz 1 
42103 Wuppertal 
  
Telefon: +49(202)97440-801 
Fax: +49(202)97440-809 
E-Mail: superintendentur@evangelisch-wuppertal.de 
E-Mail: superintendentur.wuppertal@ekir.de 
Web: www.evangelisch-wuppertal.de oder www.kirchplatz.de  
  

 
Online-Kollekte: www.ekir.de/klingelbeutel 
  
Diese E-Mail enthält möglicherweise vertrauliche und/oder rechtlich geschützte Informationen. 
Wenn Sie nicht der richtige Adressat sind oder diese E-Mail irrtümlich erhalten haben, 
informieren Sie bitte sofort den Absender und vernichten Sie diese Mail. Das unerlaubte  
Kopieren sowie die unbefugte Weitergabe dieser E-Mail ist nicht gestattet. 

  
Bitte prüfen Sie der Umwelt zuliebe, ob der Ausdruck dieser Mail erforderlich ist. 

  
  

Original Message processed by david®  

Anhörung zum Antrag verkaufsoffener Sonntag in Wuppertal-Elberfeld am 05.12.2021 13. August 2021, 10:25 Uhr  

Von  Müntzenberg Britta  
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An (10)  DGB Herr Grüning|Dr.Stottrop|Frau Federschmidt ev. Kirche|Herr Engel Handelsverband|Kreishandwerkerschft Arndt 
Krüger|Stadtdechant Kurth|Stadtdekanat|Superintendentur|verdi|Vereinigung Bergischer Unternehmerverbände  

Cc (3)  Vorsich Carsten|Nocke Matthias|Homberg Sylke  

 

Siehe Anlage 

  

Mit freundlichen Grüßen 

i. A.  

Britta Müntzenberg  

Abteilungsleiterin  

 
Ordnungsamt  

302.3  Gewerbeangelegenheiten  

Johannes-Rau-Platz 1   

42275  Wuppertal   

Telefon    +49 202 563 6769  

Telefax    +49 202 563 8119  
E-Mail      britta.muentzenberg@stadt.wuppertal.de  

www.wuppertal.de  

  

  

  

Am Sonntag, 26. September 2021, findet in Wuppertal die Bundestagswahl statt. Dafür sucht die Stadt 

noch Wahlhelferinnen und Wahlhelfer! Machen Sie mit: Alles Wissenswerte zur Aufgabe und Vergütung 

finden Sie unter: www.wuppertal.de/wahlhelfer 

 

 

To: Britta.Muentzenberg@stadt.wuppertal.de 

Cc: 'guido.gruening@dgb.de' 

    'd.stottrop@wuppertal.ihk.de' 

    'engel@hv-nrw.de' 

    Sylke.Homberg@stadt.wuppertal.de 

    federschmidt@evangelisch-wuppertal.de 

    'a.krueger@handwerk-wuppertal.de' 

    Matthias.Nocke@stadt.wuppertal.de 

    bruno.kurth@laurentius-wuppertal.de 

    'wodarczak@stadtdekanat-wuppertal.de' 

    'bz.wuppertal@verdi.de' 

    'info@vbu-net.de' 

    Carsten.Vorsich@stadt.wuppertal.de 


